
外寸

日野 BKG-FD7JLYA アルミウィング／幌ウィング トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T11247
日野

中型

平成21年11月

FD7JLY-10***

7,990Kg

J07E

210

軽油

抹消

レンジャー

アルミウィング／幌ウィング

BKG-FD7JLYA

3,050Kg

487,000Km

6速MT

6.40L

2人

10,810円

トランテックス

L x W x H L627cm x W221cm x H242cm

平成21年式 日野レンジャー 中型アルミウィングです。 6200セミワイド バックアイカメラ ベッ

ド付仕様車です。  ★メーター実走行約48.7万km★   〈上物〉 門枠㎝:W219×H232 床面：木 ラ

ッシングレール2段  ローン・リース承っております。  現車確認行っております。 お気軽にお問

い合わせください。


